
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Presidencia de la Junta

Resolución de 10/09/2021, de la Vicepresidencia, por la que se modifica la composición del tribunal calificador 
del Cuerpo Superior, Escala Superior de Letrados, nombrado mediante Resolución de 05/07/2021, de la 
Vicepresidencia (DOCM número 131, de 12 de julio), para el proceso selectivo convocado por Resolución de 
22/03/2021, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, para el ingreso por el sistema general 
de acceso libre en el Cuerpo Superior de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, 
Escala Superior de Letrados. [2021/9976]

Mediante Resolución de 22/03/2021, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas (DOCM nº 62, de 31 
de marzo), se convocó proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo Superior, 
Escala Superior de Letrados, de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Mediante Resolución de 05/07/2021, de la Vicepresidencia (DOCM nº 131, de 12/07/2021), se nombró a las personas 
que integraban el tribunal calificador del proceso selectivo, para el ingreso por el sistema general de acceso libre 
en el Cuerpo Superior de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Escala Superior de 
Letrados.

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la resolución de convocatoria, esta Vicepresidencia ha resuelto:

Primero: Modificar la composición del citado tribunal, nombrando como Vocal a D. Jesús Samuel Ciruelos Rodríguez, en 
sustitución de D. Iván Fernández-Oliva Díaz.

Segundo: Corregir errores de transcripción detectados en el anexo a la Resolución de 05/07/2021, de la Vicepresidencia, 
por la que se nombra a las personas que integran el Tribunal Calificador del proceso selectivo precitado, en los términos 
que a continuación se indican:

Donde dice: D. Eduardo Puerto Mendoza

Debe decir: D. Eduardo Puerto de Mendoza

Toledo, 10 de septiembre de 2021
El Vicepresidente

JOSÉ LUIS MARTÍNEZ GUIJARRO

AÑO XL  Núm. 179 16 de septiembre de 2021 33007


		2021-09-15T10:38:12+0200




